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REPUBLIKA E KOSOVES ®
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO N
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC B

Né mbéshtetje t€ nenit 20 pika 3 t¢ RREGULLORE (QRK) Nr:19/2024 PER PROCEDURAT E
PERZGJEDHJES DHE EMERIMIT TE DREJTOREVE DHE ZEVENDESDREJTOREVE,
MESIMDHENESVE, = BASHKEPUNETOREVE PROFESIONAL,  ASISTENTEVE,
INSTRUKTOREVE DHE SEKRETAREVE NE INSTITUCIONET PUBLIKE EDUKATIVO.
ARSIMORE DHE AFTESUESE (IEAA) TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM
Njoftohen t€ gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés i 1éndés sé&
Kimis n¢ SHFMU ‘’Naim Frashéri>* Breznicé ti nénshtrohen testit me shkrim me daté
27.03.2026 né bazé t& konkursit publik me nr. Protokolli 12-111-01-3244-26 t& datés 03.02.2026
duke filluar nga ora 09:00 né& Sallén e Kuvendit Komunal, Obilig.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e Konkursit, si vijon mé poshté:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
1. Arlindé Salihu Hajredinaj

2. Blerona Miftari Thagi

3. Edonisa Bublica

Kryetari/ja ife komisionit
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